Steinkjer Skiklubb

RC Steinkjer Yrken

Yrken K44

A

STEINKJER Yrken K44 ﬂ.r"l A
‘L. |
. . 5 {
18%85 Uoffesiell resultatliste ik LY 13.02.2010
. Start: 09:00:00
SKIKLUBB Individuell Gundermetode
Jury/Ledelse Kalkulasjon Bakkedata
TD Harald Blakseth Poengverdi:
Rennleder Jorgen Grinde Hayde diff.
RC Koord./H  Terje Lisgdegard Max stigning
RC Koord./K  Knut Leo Abrahamsen Total stigning
Loype: X
o .
RCD 13-16 ar, 3 km 30p/min
Hopp Langrenn
Plass Startnr Navn Nation | Poeng Plass Tids.diff Tid Plass Totaltid Etter
1 41 Kristoffer Ertzaas Overrein 239,6 1 0.0 09:44 2 09:44 0.0
Byasen IL Team Sgr-Trgndelag
2 42 Mikal T. Selmer 168,1 2 02:23 09:19 1 11:42 01:58
Tolga-Vingelen IL Hedmarkhopp
3 43 Jonas Viken 119,1 3 0401 12:39 3 16:40 06:56
Vinne Skilag Team Nord-Trgndelag
Veer Sngforhold Luft temp. Sngtemp. Fullfgrte Disk Brutt DNS Pameldte
3 0 0 0 3
Td rennsjef
13.02.2010 22:40:07 Side:1
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Steinkjer Skistadion
RC Cup

13- 14 ar

Plassering Navn

Sindre Pettersen

Jarl Magnus Riiber
Jargen Berg

Kjell Andreas Neaesvold
Halvor Egner Granerud
Magnus lhle

Aleksander Brendryen
Jarle Eikehaug

Simen K. Scheie

Anders Bredesen Garberg
Oscar Alexander Hafslund
Lars Ringstad
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15-16 ar

Plassering Navn

Simen Tiller

Christian Ingebrigtsen
Harald Johnas Riiber
Emil Storjord Vilhelmsen
Vebjgrn Strypet

Petter Schive

Inge Brennmoen Tollan

Ola Walle @stlie

Havard Sagbakken Saanum
Erlend Leinan Lund
Sigmund S. Kielland
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Ole Aleksander Meland Nilsen

Kombinert -resultatliste

Klubb

Nittedal IL

Heming IL Kollenhopp

Byasen IL Team Sgr-Trgndelag
RgykenHopp Flying Team Vikersund
Asker Skiklubb Kollenhopp

Jardar IL Team Kollenhopp

Byasen IL Team Sgr-Trendelag
@rn IF Flying Team Vikersund
Sar-Fron IL

Orkdal IL Team Sgr-Trgndelag
Nordbygda/Lgten Ski Hedmarkhopp
Skogn IL Team Nord-Trgndelag

Klubb

Moelven IL Hedmarkhopp
Byasen IL Team Sgr-Trendelag
Heming IL Kollenhopp

Mosjgen IL Team Vefsn
Tolga-Vingelen IL Hedmarkhopp
Byasen IL Team Sgr-Trgndelag
Tolga IL

Byasen IL Team Sgr-Trendelag
Nordbygda/Lgten Ski Hedmarkhopp
Tolga-Vingelen IL Hedmarkhopp
Tolga IL Hedmarkhopp

Kolbukameratene IL Lillehammer hopprekrutt

Startnr

Startnr
23
21
22
24
28
26
33
30
27
31
32
25

13.02.2010

Tid etter

00:07,2
00:16,6
00:24,1
01:02,0
01:45,4
01:58,2
02:19,2
02:26,8
02:51,5
03:05,1
04:32,8

Tid etter

00:01,9
00:45,1
01:01,9
01:59,9
02:19,6
04:26,7
04:30,7
05:15,1
05:52,3
06:16,8
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